
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ TRÀ HIỆP  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-UBND 
  

Trà Hiệp, ngày      tháng 8  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao dự toán kinh phí chúc thọ, mừng 

 thọ năm 2023 của UBND xã Trà Hiệp  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ HIỆP 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

  Nhà nước Căn cứ Luật Ngân sách số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;  

  Căn cứ Quyết định số 1985/QĐ-UBND ngày 29/5/2023 của UBND huyện 

Trà Bồng về việc phân bổ kinh phí chúc thọ, mừng thọ năm 2023; 

Căn cứ Thông báo số: 308/TCKH ngày 02/6/2023 của Phòng Tài chính-Kế 

hoạch huyện Trà Bồng về việc thông báo cấp bổ sung kinh phí có mục tiêu NSH 

cho NSX năm 2023; 

Căn cứ Chủ trương số: 47/HĐND ngày 03/8/2023 của HĐND xã Trà Hiệp 

về việc Thống nhất cho chủ trương dùng nguồn kinh phí bổ sung có mục tiêu để 

chúc thọ, mừng thọ năm 2023; 

Xét đề xuất của bộ phận Tài chính - Kế toán xã; 

QUYẾT ĐỊNH: 

            Điều 1. Nay, giao dự toán kinh phí chúc thọ, mừng thọ năm 2023 của 

UBND xã Trà Hiệp, với số tiền: 9.950.000 đồng (Chín triệu chín trăm năm 

mươi ngàn đồng) theo Quyết định số 1985/QĐ-UBND ngày 29/5/2023 của 

UBND huyện Trà Bồng về việc phân bổ kinh phí chúc thọ, mừng thọ năm 2023. 

Điều 2. Căn cứ dự toán ngân sách được bổ sung tại Điều 1 của Quyết định 

này, Tài chính – kế toán xã Trà Hiệp tổ chức thực hiện theo đúng quy định của 

Luật NSNN và các văn bản hướng dẫn thực hiện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

    Điều 4. Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, bộ phận Tài chính xã Trà Hiệp, 

các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định này thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
   - Như Điều  4; 

   - KBNN huyện; 

   - Lưu: VT UBND xã. 

CHỦ TỊCH 

                      

 

 

 

Hồ Văn Trường 



 

 


		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-08-04T14:48:12+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document


		2023-08-04T15:34:24+0700


		2023-08-04T15:34:24+0700


		2023-08-04T15:34:24+0700




